
Nordic trend sale ApS

CVR-nr.: 42451010

Teglgården 6
3460 Birkerød

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/05/2026

Mikkel John Køhler Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nordic trend sale ApS
Teglgården 6
3460 Birkerød

CVR-nr.: 42451010
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået af handel med varer via online platform.

Årets resultat udgør et overskud på 43.949 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende i forhold til selskabets aktivitet.

Selskabets egenkapital er negativ ved regnskabsårets afslutning. Ledelsen er opmærksom på reglerne om kapitaltab og forventer at reetablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning			58.700
Vareforbrug			-31.185
Eksterne omkostninger			-13.711
Administrationsomkostninger			-9.762
Bruttoresultat			4.042
Bruttofortjeneste/Bruttotab		50.654	
Personaleomkostninger		-5.580	-332
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.123	
Resultat af ordinær primær drift		43.951	3.710
Ordinært resultat før skat		43.951	3.710
Skat af årets resultat		-9.669	0
Årets resultat		34.282	3.710
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		34.282	3.710
I alt		34.282	3.710

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Fremstillede varer og handelsvarer		10.920	
Varebeholdninger i alt		10.920	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.218	
Tilgodehavender i alt		4.218	
Likvide beholdninger		49.677	0
Omsætningsaktiver i alt		64.815	0
AKTIVER I ALT		64.815	0

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Indbetalt registreret kapital mv.		40.000	
Overført resultat		-132.503	-176.452
Egenkapital i alt		-52.503	-172.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		104.193	172.742
Langfristede gældsforpligtelser i alt		104.318	
Skyldig moms og afgifter		13.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.000	172.742
Gældsforpligtelser i alt		117.318	172.742
PASSIVER I ALT		64.815	0

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret